
 Zarządzenie Nr 266/2007
 Burmistrza Miasta Czeladź

 z dnia 17 grudnia 2007r.

w sprawie zmian w budżecie miasta oraz zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Czeladź 
11/2007 z dnia 17.01.2007 roku w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu Miasta 

na 2007 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr.142 z 2001 roku, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.188 
ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 
późniejszymi  zmianami )  oraz §  12 Uchwały  Nr  IV/17/2006 Rady Miejskiej  w Czeladzi  z  dnia  28 
grudnia 2006 roku w sprawie budżetu miasta na 2007 rok. 

zarządzam co następuje:

§ 1
W budżecie Miasta Czeladź na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany:

1.Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych o kwotę 113.662 zł w:

W dz. 801 - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 - Szkoły Podstawowe

Wydatki bieżące w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 25.100 zł.

Rozdz. 80104 - Przedszkola

Wydatki bieżące w tym:
- wynagrodzenia i pochodne o kwotę  5.135 zł.
- wydatki bieżące o kwotę 51.821 zł.

Rozdz. 80110 - Gimnazja

Wydatki bieżące w tym:
- wynagrodzenia i pochodne o kwotę 7.300 zł.
- wydatki bieżące o kwotę 11.963 zł.

W dz.854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz.85401 - Świetlice szkolne

Wydatki bieżące w tym:
- wynagrodzenia i pochodne o kwotę 3.929 zł.
- wydatki bieżące o kwotę 8.414 zł.

2.Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych o kwotę 113.662 zł w:

W dz. 801 - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 - Szkoły Podstawowe

Wydatki bieżące w tym:
- wynagrodzenia i pochodne o kwotę 5.200 zł.
- wydatki bieżące o kwotę 28.400 zł.

Rozdz. 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki bieżące w tym:
- wynagrodzenia i pochodne o kwotę 300 zł.

1



Rozdz. 80104 - Przedszkola

Wydatki bieżące w tym:
- wynagrodzenia i pochodne o kwotę 5.900 zł.
- wydatki bieżące o kwotę 37.666 zł.

Rozdz. 80110 - Gimnazja

Wydatki bieżące w tym:
- wynagrodzenia i pochodne o kwotę 300 zł.
- wydatki bieżące o kwotę 23.553 zł.

W dz.854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz.85401 - Świetlice szkolne

Wydatki bieżące w tym:
- wynagrodzenia i pochodne o kwotę 2.000 zł.
- wydatki bieżące o kwotę 10.343 zł.

§ 2

W układzie wykonawczym budżetu miasta Czeladź na 2007 rok dokonuje się zmian wynikających z 
zapisu § 1 niniejszego zarządzenia. 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych o kwotę 113.662 zł w:

W dz. 801 - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
o kwotę - 200 zł.

Szkoła Podstawowa Nr 7

§ 4260 - Zakup energii
o kwotę - 24.200 zł.

Szkoła Podstawowa Nr 1 – 5.900 zł.
Szkoła Podstawowa Nr 3 – 9.500 zł.
Szkoła Podstawowa Nr 7 – 8.800 zł.

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych
o kwotę - 500 zł.
§ 4430 - Różne opłaty i składki
o kwotę - 200 zł.

Szkoła Podstawowa Nr 1

Rozdz. 80104 - Przedszkola
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę - 5.135 zł.

Przedszkole Nr 10

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
o kwotę - 300 zł.

Przedszkole Nr 7

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
o kwotę - 1.520 zł.

Przedszkole Nr 4

2



§ 4260 - Zakup energii
o kwotę - 46.600 zł.

Przedszkole Nr 1  – 4.000 zł.
Przedszkole Nr 4  – 3.800 zł.
Przedszkole Nr 7  – 4.300 zł.
Przedszkole Nr 9  – 14.500 zł.
Przedszkole Nr 10  – 10.000 zł.
Przedszkole Nr 11  – 7.000 zł.
Przedszkole Nr 12  – 3.000 zł.

§ 4270 - Zakup usług remontowych 
o kwotę - 1.900 zł.

Przedszkole Nr 1 – 900 zł.
Przedszkole Nr 11 – 1.000 zł.

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych
o kwotę - 851 zł.

Przedszkole Nr 4  – 575 zł.
Przedszkole Nr 10  – 30 zł.
Przedszkole Nr 11  – 246 zł.

§ 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet
o kwotę - 450 zł.

Przedszkole Nr 4

§ 4430 - Różne opłaty i składki
o kwotę - 200 zł.

Przedszkole Nr 12

Rozdz. 80110 - Gimnazja
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę - 3.700 zł.
§ 4140 - Wpłaty na PFRON
o kwotę - 3.600 zł.
Gimnazjum Nr 3

§ 4260 - Zakup energii
o kwotę - 4.170 zł.

Gimnazjum Nr 1 – 2.000 zł.
Gimnazjum Nr 2 – 700 zł.
Gimnazjum Nr 3 – 1.470 zł.

§ 4270 - Zakup usług remontowych 
o kwotę - 1.349 zł.

Gimnazjum Nr 3

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych
o kwotę - 400 zł.

Gimnazjum Nr 2
§ 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet
o kwotę - 1.626 zł.
§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
o kwotę - 618 zł.

Gimnazjum Nr 3

3



§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji
o kwotę - 2.000 zł.

Gimnazjum Nr 2

§ 4430 - Różne opłaty i składki
o kwotę - 1.800 zł.

Gimnazjum Nr 1

W dz.854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz.85401 - Świetlice szkolne
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę - 2.000 zł.

Świetlica przy Szkole Podstawowej Nr 2

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne
o kwotę - 1.929 zł.

Świetlica przy Szkole Podstawowej Nr 1

§ 4270 - Zakup usług remontowych 
o kwotę - 1.800 zł.

Świetlica przy Gimnazjum Nr 3

§ 4300 - Zakup usług pozostałych
o kwotę - 6.614 zł.

Świetlica przy Gimnazjum Nr 2 – 604 zł.
Świetlica przy Gimnazjum Nr 3 – 4.510 zł.
Świetlica przy Szkole Podstawowej Nr 7 – 1.500 zł.

2.   Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych o kwotę 113.662 zł w:

W dz. 801 - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę - 5.200 zł.

Szkoła Podstawowa Nr 3

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
o kwotę - 4.000 zł.

Szkoła Podstawowa Nr 1 – 500 zł.
Szkoła Podstawowa Nr 3 – 3.500 zł.

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
o kwotę - 1.500 zł.

Szkoła Podstawowa Nr 7

§ 4300 - Zakup usług pozostałych
o kwotę - 22.700 zł.

Szkoła Podstawowa Nr 1 – 6.500 zł.
Szkoła Podstawowa Nr 3 – 6.600 zł.
Szkoła Podstawowa Nr 7 – 9.600 zł.

4



§ 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet
o kwotę - 200 zł.

Szkoła Podstawowa Nr 1

Rozdz. 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę - 300 zł.

Oddział zerowy przy Szkole Podstawowej Nr 3

Rozdz. 80104 - Przedszkola
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę - 5.900 zł.

Przedszkole Nr 4  – 3.100 zł.
Przedszkole Nr 11  – 2.000 zł.
Przedszkole Nr 12  – 800 zł.

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
o kwotę - 15.103 zł.

Przedszkole Nr 1 – 4.600 zł.
Przedszkolu Nr 4 – 6.395 zł.
Przedszkole Nr 10 – 108 zł.
Przedszkolu Nr 11 – 1.000 zł.
Przedszkolu Nr 12 – 3.000 zł.

§ 4260 - Zakup energii
o kwotę - 1.700 zł.
§ 4270 - Zakup usług remontowych
o kwotę - 410 zł.

Przedszkole Nr 5
  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych
o kwotę - 19.150 zł.

Przedszkole Nr 1  – 3.350 zł.
Przedszkole Nr 7  – 4.500 zł.
Przedszkole Nr 9  – 4.700 zł.
Przedszkole Nr 11  – 3.200 zł.
Przedszkole Nr 12  – 3.400 zł.

§ 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet
o kwotę - 100 zł.

Przedszkole Nr 1  

§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
o kwotę - 957 zł.

Przedszkole Nr 1  – 350 zł.
Przedszkole Nr 4  – 150 zł.
Przedszkole Nr 7  – 300 zł.
Przedszkole Nr 10  – 157 zł.

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
o kwotę - 246 zł.

Przedszkole Nr 11

Rozdz. 80110 - Gimnazja

5



§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe
o kwotę - 300 zł.

Gimnazjum Nr 1

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
o kwotę - 3.900 zł.

Gimnazjum Nr 1 – 300  zł.
Gimnazjum Nr 3 – 3.600 zł.

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
o kwotę - 4.457 zł.

Gimnazjum Nr 3

§ 4300 - Zakup usług pozostałych
o kwotę - 13.296 zł.

Gimnazjum Nr 1  – 10.260 zł.
Gimnazjum Nr 2  – 2.900 zł.
Gimnazjum Nr 3  – 136 zł.

§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
o kwotę - 900 zł.

Gimnazjum Nr 1  – 500 zł.
Gimnazjum Nr 2  – 400 zł.

§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji
o kwotę - 1.000 zł.

Gimnazjum Nr 1

W dz.854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz.85401 - Świetlice szkolne
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę - 2.000 zł.

Świetlica przy Szkole Podstawowej Nr 1 – 1.000 zł.
Świetlica przy Gimnazjum Nr 3 – 1.000 zł.

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
o kwotę - 8.310 zł.

Świetlica przy Gimnazjum Nr 2 – 500 zł.
Świetlica przy Gimnazjum Nr 3 – 6.310 zł.
Świetlica przy Szkole Podstawowej Nr 7 – 1.500 zł.

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
o kwotę - 2.033 zł.

Świetlica przy Gimnazjum Nr 2 – 104 zł.
Świetlica przy Szkole Podstawowej Nr 1 – 1.929 zł.

3.  Powyższych  zmian  dokonuje  się  celem  zabezpieczenia  środków  finansowych  na  zakup 
wyposażenia,  pomocy  naukowych  i  dydaktycznych,  akcesoriów komputerowych,  umowy  zlecenia, 
szkolenia pracowników, zakup energii, korektę odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, 
rozmowy telefoniczne, opłaty za Internet, opłaty za odprowadzanie ścieków, konserwację dźwigów, 
oraz na wynagrodzenia i pochodne pracowników.

§ 3

6



Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Burmistrz Miasta Czeladź
Marek Mrozowski

7


	 Burmistrza Miasta Czeladź

